ecretari"4q,,ÇF,,t#an,dfrP,gtns*flALMT
Assembleia Legislativa

Dados lançados n0 sistema rJe atastamento

em o7. roTr *4J-J,L
Vistn SGP/Ât..1\íT

rm-Sà_t_p}*-*é
nu*-"***-**dki**

rvr rttrr c u I a ;***âé,§- g-L-

Dr9?y larrçaci*:: i ", ;iüÉl tuncionalEM: «-,7l_-a l_=$*

PORTARTA N" t62l2021

J-./l;:,
O SECRETÁruO DE GESTÃO »N PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 021021202t,

RESOLVE:

Conceder à servidora ROSENIL ROSA MACHADO, matrícula no. 41097, o clireito cle

ttst-tft"uir de 01 (um) dia de dispensa clo trabalho, no dia 0l/071202L com base nos termos

do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acorclo com o que consta

no Process o n' . 2021 8 1 3 8 5204 7, clatado de 3 0 I O 6 /202 I .

REGIST RADO, PUBLTCADO, CUMPRA.SE.

Secretaria cle Gestão de Pessoas da

Cuiabá, 06 de jdho de 2021.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
Secretári' de Pessoas

I
@

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO cRosso I cNpJ: 03 929 o49/ooot-Ll
Avenida André Antônio Maggi, no ó, setor A, CpA, CEp 78049-901, Cuiabá/MT
www.a l.mt.gov. br @ FaceALMT O rasl 3313-6670

J--*4"-ir.